

СЧЕТ - ФАКТУРА N 231310815 от **31.01.2013**
ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

Продавец Открытое акционерное общество "Петербургская сбытовая компания"
Адрес 195009, Санкт-Петербург, ул. Михайлова д.11 Телефон 303-97-02
ИНН / КПП продавца 7841322249 / 780401001

Грузоотправитель и его адрес Он же

Грузополучатель и его адрес ЗАО "ПЕТРОВСКИЙ СТРОИТЕЛЬ" 196105 Россия, Санкт-Петербург, Витебский пр. д.15
К платежно-расчетному документу: N 41 от 24-02-12;

Покупатель ЗАО "ПЕТРОВСКИЙ СТРОИТЕЛЬ" (124542) Договор 35576 от 23-12-2010
Адрес 196105 Россия, Санкт-Петербург, Витебский пр. д.15 Телефон 459-47-90
ИНН / КПП покупателя 7810011211 / 781001001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

За январь 2013 г.

№	Единица измерения	Количество (объем)	Цена за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	в том числе сумма акциза за	Налоговая ставка	Сумма налога предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара	Номер таможенной декларации	
											код условное обозначение (национальное)
Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Потребитель : 355760002 жилой дом с эл. плитами - кв. с 1 по 169 (общедомовые нужды) с отдельно стоящей закрытой автостоянкой 197373 Санкт-Петербург, Планерная ул. д.63 к.1											
электроэнергия, отпущенная по тарифам											
№ 1 (По приборам учета)	2013.1	245	КВТ.ч	1441	1.270000	1 550,91	без акциза	18%	279,16	1 830,07	-
№ 1 (По приборам учета)	2013.1	245	КВТ.ч	2644	2.090000	4 683,02	без акциза	18%	842,94	5 525,96	-
№ 4 (По приборам учета)	2013.1	245	КВТ.ч	1222	2.090000	2 164,39	без акциза	18%	389,59	2 553,98	-
№ 4 (По приборам учета)	2013.1	245	КВТ.ч	655	1.270000	704,96	без акциза	18%	126,89	831,85	-
Всего по потребителю			КВТ.ч	5962		9 103,28			1 638,58	10 741,86	-
Потребитель : 355760003 жилой дом с эл. плитами - кв. с 170 по 361 (общедомовые нужды) с отдельно стоящей закрытой автостоянкой 197373 Санкт-Петербург, Планерная ул. д.63 к.1											
электроэнергия, отпущенная по тарифам											
№ 1 (По приборам учета)	2013.1	245	КВТ.ч	3960	2.090000	7 013,90	без акциза	18%	1 262,50	8 276,40	-
№ 1 (По приборам учета)	2013.1	245	КВТ.ч	3129	1.270000	3 367,65	без акциза	18%	606,18	3 973,83	-
№ 4 (По приборам учета)	2013.1	245	КВТ.ч	1103	2.090000	1 953,62	без акциза	18%	351,65	2 305,27	-
№ 4 (По приборам учета)	2013.1	245	КВТ.ч	560	1.270000	602,71	без акциза	18%	108,49	711,20	-
Всего по потребителю			КВТ.ч	8752		12 937,88			2 328,82	15 266,70	-
Потребитель : 355760004 жилой дом с эл. плитами - кв. с 362 по 553 (общедомовые нужды) с отдельно стоящей закрытой автостоянкой 197373 Санкт-Петербург, Планерная ул. д.63 к.1											
электроэнергия, отпущенная по тарифам											
№ 1 (По приборам учета)	2013.1	245	КВТ.ч	1289	1.270000	1 387,31	без акциза	18%	249,72	1 637,03	-
№ 1 (По приборам учета)	2013.1	245	КВТ.ч	2378	2.090000	4 211,88	без акциза	18%	758,14	4 970,02	-
№ 2 (По приборам учета)	2013.1	245	КВТ.ч	5	1.270000	5,38	без акциза	18%	0,97	6,35	-
№ 2 (По приборам учета)	2013.1	245	КВТ.ч	4	2.090000	7,08	без акциза	18%	1,28	8,36	-
Всего по потребителю			КВТ.ч	3676		5 611,65			1 010,11	6 621,76	-
Потребитель : 355760005 жилой дом с эл. плитами - кв. с 554 по 727 (общедомовые нужды) с отдельно стоящей закрытой автостоянкой 197373 Санкт-Петербург, Планерная ул. д.63 к.1											
электроэнергия, отпущенная по тарифам											
№ 1 (По приборам учета)	2013.1	245	КВТ.ч	1899	1.270000	2 043,84	без акциза	18%	367,89	2 411,73	-
№ 1 (По приборам учета)	2013.1	245	КВТ.ч	6868	2.090000	12 164,51	без акциза	18%	2 189,61	14 354,12	-
№ 2 (По приборам учета)	2013.1	245	КВТ.ч	2	2.090000	3,54	без акциза	18%	0,64	4,18	-
№ 3 (По приборам учета)	2013.1	245	КВТ.ч	1320	2.090000	2 337,97	без акциза	18%	420,83	2 758,80	-

Лист 2 к счету-фактуре N 231310815

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	в том числе сумма акци- за	Налого- вая ставка	Сумма налога предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ,услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара цифровой наимено- вание код	Номер тамо- женной декла- рации
	код	условное обозна- чение (нацио- нальное)									
1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	11
№ 3 (По приборам учета)	2013.1	КВТ.Ч	480	1.270000	516,61	без акциза	18%	92,99	609,60	-	-
№ 4 (По приборам учета)	2013.1	КВТ.Ч	1214	2.090000	2 150,22	без акциза	18%	387,04	2 537,26	-	-
№ 4 (По приборам учета)	2013.1	КВТ.Ч	622	1.270000	669,44	без акциза	18%	120,50	789,94	-	-
Всего по потребителю		КВТ.Ч	12405		19 886,13			3 579,50	23 465,63		
Всего к оплате					47 538,94		X	8 557,01	56 095,95		

Лав

Руководитель организации
или иное уполномоченное
лицо

Павлова Н.С.
Начальник Управления
На основании доверенности № 78 А 3319893 от 29.01.13 г.

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное
лицо

Салова

Салова В.И.
Начальник отдела
На основании доверенности № 78 А 3319709 от 15.01.13 г.

Индивидуальный
предприниматель

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства)